








LE CONSEIL COMMUNAUTAIRE, 

VU le code général des collectivités territoriales, 

VU le code de l'urbanisme et notamment ses articles L. 332-11-3 à L. 332-11-4 et R 332-25-1 à 

R 332-25-3, 

VU les statuts de la Communauté urbaine, 

VU la délibération du Conseil municipal d'Andrésy du 9 mars 2022 approuvant les équipements publics 

communaux et s'engageant sur un calendrier de réalisation, 

VU le programme des constructions apparaissant au traité de concession pour l'aménagement du 

quartier de la gare à Andrésy, 

VU le programme des équipements publics rendus nécessaires par le projet poursuivi par la société 

Citallios, aménageur, 

VU le projet de convention de projet urbain partenarial proposé, 

VU l'avis favorable émis par la Commission 3 - Aménagement du territoire le 09 mars 2022 

APRES EN AVOIR DELIBERE, 

ARTICLE 1 : APPROUVE la convention de projet urbain partenarial avec la société Citallios, l'Etat et 

la commune d'Andrésy. 

ARTICLE 2 : AUTORISE le Président à signer ladite convention et tous les actes nécessaires à 

l'exécution de la présente convention. 

ARTICLE 3 : RAPPELLE que la convention accompagnée de ses annexes sera tenue à la disposition 

du public au siège de la Communauté urbaine, que la mention de la signature de cette convention 

ainsi que du lieu où le document pourra être consultée, sera affichée pendant un mois au siège de la 

Communauté urbaine et en mairie d'Andrésy et qu'elle sera publiée au recueil des actes administratifs 

de la Communauté urbaine. 

Délibéré en séance les jour, mois et an susdits. 

Acte publié ou notifié le : 24/03/2022

Transmis et reçu à la Sous-Préfecture de Mantes-la-Jolie, le: 25/03/2022

Exécutoire le : 25/03/2022

(Articles L. 2131-1 et L. 5211-3 da Code Général des Collectivités Terriloriales) 

Délai de recours : 2 mois à compter de la dale de publication ou de notification 

Voie de recours : Tribunal Administratif de Versailles 

(Articles R.42 t-1 et R. 421-5 du Code de Justice Administrative). 

CC_2022-03-17 _7 

POUR EXTRAIT CON ORME, 

2 4 FEV. 2022 


















	CC_2022-03-17_07.0_Convention projet urbain_Andresy-Citallios et Etat
	CC_2022-03-17_07.1_Annexe



